МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №9 ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА»

(МБОУ «СОШ №9»)

П Р И К А З
06 ноября 2023 года        № 01-04-203/2

г.Лесосибирск

Об утверждении результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году

В соответствии с Приказом министерства образования и науки Российской

Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. №1252 "Об утверждении

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников", Письмами

министерства образования Красноярского края от 16.08.2023 № 75-9997 «О

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников»; от

31.08.2022 № 75-11011 «О проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников на платформе «Сириус. Курсы»; приказом Отдела

образования администрации города Лесосибирска Красноярского края от

22.08.2023 № 1675, приказом МБОУ «СОШ №9» от 29.08.2023 № 01-04-149/7 «О

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24

учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в МБОУ «СОШ № 9» в 2023/24 учебном году по каждому

общеобразовательному предмету согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа

Всеросийской олимпиады школьников 2023/24 учебного года. Отв.:

Валькова Е.В., координатор по работе с одаренными детьми.

3. Организовать работу учителей-предметников с победителями и призерами

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по подготовке к

следующим этапам. Отв.: Н.Е. Булгакова, заместитель директора по УВР.

4. Координировать участие победителей и призеров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в следующих этапах. Отв.: Валькова Е.В.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор         Е.А. Цзян

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР      Н.Е. Булгакова

Координатор по работе с одарѐнными детьми   Е.В. Валькова
В дело №_______________ за 2023 год

Секретарь

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу №01-04-203/2 от 06.11.2023

«Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023/24 учебном году»

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году

Фамилия Имя Отчество предмет учитель кл результат

Лапшина Анастасия Андреевна Англ яз Шалыгина Е.Н. 10 Победитель

Билалов Александр Фаргатович Англ яз Мезенцева М.А. 11  Призѐр

Парфенов Максим Сергеевич Англ яз Мезенцева М.А 11  Призѐр

Муминов Нодирходжа Одилжонович Англ яз Мезенцева М.А 11  Победитель

Хуснутдинова Эльмира Самигуллаевна Англ яз Семенова Л.С. 9 Победитель

Зубарев Марк Николаевич Англ яз Шалыгина Е.Н. 9 Призѐр

Понамарев Владислав Дмитриевич Англ яз Шалыгина Е.Н. 9 Призѐр

Абросимов Флориян Александрович Англ яз Сафронова Е.А. 8 Призѐр

Анисимова Дарья Романовна Англ яз Сафронова Е.А. 8 Победитель

Чуприс Мирослав Владимирович Англ яз Сафронова Е.А. 8 Призѐр

Шамсутдинов Михаил Игоревич Англ яз Яскевич Г.В. 7 Победитель

Долматова  Анна Андреевна Англ яз Сафронова Е.А. 7 Призѐр

Лебедев Александр Викторович Англ яз Хуснутдинова С.И. 6 Победитель

Цапкин Роман Сергеевич Англ яз Яскевич Г.В. 6 Призѐр

Черепанов Антон Владимирович Англ яз Мезенцева М.А 6 Призѐр

Ившина Ульяна Ивановна Англ яз Шалыгина Е.Н. 5 Победитель

Штумф Алина Николаевна Англ яз Мезенцева М.А 5 Призѐр

Быкова  Анна  Михайловна географ Почекутова Л.А 6 Победитель

Лебедев  Александр Викторович географ Почекутова Л.А 6 Призѐр

Егармин  Семен  Павлович географ Звездина Т.В. 7 Победитель

Пакулева  Вероника Александровна географ Звездина Т.В. 7 Призѐр

Боровичук  Сергей  Евгеньевич географ Почекутова Л 8 Победитель

Гребенек  Юрий  Евгеньевич географ Почекутова Л 9 Победитель

Муминов  Нодирходжа Одилжонович история Тимушева Е.В. 11 Призер

Семенов  Всеволод Олегович история Тимушева Е.В. 11 Победитель

Шаповалов  Данила  Иванович история Тимушева Е.В. 11 Призер

Исакова  Яна  Павловна история Тимушева Е.В. 8 Победитель

Абросимов  Флориян  Александрович история Лебедева Е.С. 8 Призѐр

Черепанова  Полина  Алексеевна история Тимушева Е 8 Призѐр

Талавера Татьяна  Ивановна история Лебедева Е.С. 6 Призер

Кобякова  Мария  Егоровна история Лебедева Е.С. 6 Призер

Кальницкий  Данила  Дмитриевич история Лебедева Е.С. 6 Победитель

Лебедев  Александр  Викторович история Тимушева Е.В. 6 Победитель

Василенко Полина  Алексеевна история Тимушева Е.В. 6 Призѐр

Егорова  Лидия  Сергеевна история Воробьева Н.Г. 5 Победитель

Ившина  Ульяна  Ивановна история Воробьева Н.Г. 5 Призѐр

Енбаев  Серафим Сергеевич история Воробьева Н.Г. 5 Призѐр

Насырова  Лилия  Дамировна история Воробьева Н.Г. 5 Призѐр

Новичихина  Милана  Михайловна история Воробьева Н.Г. 5 Призѐр

Максимова  Анастасия  Максимовна история Воробьева Н.Г. 5 Призѐр

Боровых Софья  Алексеевна литер Галеева Г.В. 5 призѐр

Ившина Ульяна Ивановна литер Галеева Г.В. 5 победитель

Пакулев Николай Александрович литер Галеева Г.В. 5 призѐр

Моисеенко Алина Алексеевна литер Галеева Г.В. 5 призѐр

Казакова  Софья Евгеньевна литер Баранова А.А. 6 Призѐр

Легалова  Арина  Викторовна литер Билевич Н.А. 6 Призѐр

Ярмухаметова  Эльвира  Ренатовна литер Билевич Н.А. 6 Призѐр

Макарова  Дарья Андреевна литер Билевич Н.А. 6 Победитель

Долматова Анна Андреевна литер Галеева Г.В. 7 Призѐр

Карабатова  Людмила Павловна литер Галеева Г.В. 7 Призѐр

Вебер  Виолена  Витальевна литер Ахтулова О.В. 7 Призѐр

Пакулева  Вероника  Александровна литер Ахтулова О.В. 7 Победитель

Леньшина Татьяна  Александровна литер Ахтулова О.В. 8 Призѐр

Межова  Кира Ивановна литер Ахтулова О.В. 8 Победитель

Писарева  Нина  Ивановна литер Ахтулова О.В. 8 Призѐр

Лапшина  Анастасия  Андреевна литер Билевич Н.А. 10 Призѐр

Попова  Елизавета  Константиновна литер Билевич Н.А. 10 Победитель

Верхотурова  Яна Сергеевна литер Билевич Н.А. 10 Призѐр

Кокоурова Ксения  Владимировна литер Билевич Н.А. 11 Призѐр

Михайлова  Софья  Станиславовна литер Билевич Н.А. 11 Победитель

Михайлова  Софья Станиславовна ОБЖ Савельев В.В. 11 Победитель

Лебедь Вячеслав Александрович ОБЖ Савельев В.В. 11 Призѐр

Рыковский Никита Александрович ОБЖ Савельев В.В. 11 Призѐр

Кабешев Владислав Денисович ОБЖ Савельев В.В. 9 Победитель

Ефремов Егор Дмитриевич ОБЖ Савельев В.В. 9 Призѐр

Елистратов  Никита Викторович ОБЖ Савельев В.В. 9 Призѐр

Зубаев Марк Николаевич ОБЖ Савельев В.В. 9 Призѐр

Гребенек Юрий Евгеньевич право Перфильева ОВ 9 Победитель

Осипова Анастасия Александровна право Перфильева ОВ 9 Призѐр

Бабина Евангелина Константиновна право Перфильева ОВ 9 Призѐр

Андреева Мария Олеговна право Перфильева ОВ 10 Победитель

Пронина Эллина Вячеславовна право Перфильева ОВ 10 Призѐр

Попова Елизавета Константиновна право Перфильева ОВ 10 Призѐр

Тумар Анна Владимировна право Перфильева ОВ 10 Призѐр

Сергеева Ангелина Евгеньевна право Перфильева ОВ 10 Призѐр

Вебер Полина Андреевна право Перфильева ОВ 10 Призѐр

Новикова Анастасия Павловна право ПерфильеваО.В 10 Призѐр

Михайлова Софья Станиславовна право ПерфильеваО.В 11 Победитель

Кокоурова Ксения Владимировна право ПерфильеваО.В 11 Призѐр

Арсланова  Анастасия  Романовна экология Каплина О.А. 9 Победитель

Бабина  Евангелина  Константиновна экология Каплина О.А. 9 Призѐр

Межова  Кира  Ивановна экология Каплина О.А. 8 Победитель

Студеникин  Раис  Евгеньевич экология Каплина О.А. 8 Призѐр

Тройнов Иван  Николаевич экология Каплина О.А. 8 Призѐр

Прохоров  Павел  Сергеевич экология Фоминых Т.П. 7 Призѐр

Долматова Анна Андреевна экология Фоминых Т.П. 7 Победитель

Быкова  Анна Михайловна экология Каплина О.А. 6 Победитель

Ноздрин Антон Евгеньевич физика Белонович В.И. 10 Победитель

Дроздова Мария Константиновна физика Ревтович Н.В. 9 Победитель

Межова Кира Ивановна физика Дроздова Н.В. 8 Победитель

Абросимов Флориян  Александрович физика Дроздова Н.В. 8 Призѐр

Студеникин Раис  Евгеньевич физика Дроздова Н.В. 8 Призѐр

Кирилловский  Игорь  Алексеевич физика Ревтович Н.В. 7 Победитель

Ковалжи Мирослава Вячеславовна физика Ревтович Н.В. 7 Призѐр

Егармин Семѐн Павлович физика Ревтович Н.В. 7 Призѐр

Петряев Максим Сергеевич астроном Дроздова Н.В. 11 Победитель

Дроздова Мария Константиновна астроном Дроздова Н.В. 9 Победитель

Черепанов Антон Владимирович общ/е Тимушева Е.В. 6 Победитель

Богородский Ярослав Сергеевич общ/е Тимушева Е.В. 6 Призѐр

Кальницкий Данила Дмитриевич общ/е Тимушева Е.В. 6 Призѐр

Долматова Анна Андреевна общ/е Лебедева Е.С. 7 Победитель

Пакулева Вероника Александровна общ/е Лебедева Е.С. 7 Призѐр

Семѐнова  Зоя Олеговна общ/е Лебедева Е.С. 7 Призѐр

Ковалжи  Мирослава  Вячеславовна общ/е Лебедева Е.С. 7 Призѐр

Гавриленко  Маргарита Александровна общ/е Тимушева Е.В. 8 Призѐр

Межова  Кира  Ивановна общ/е Лебедева Е.С. 8 Победитель

Леньшина Татьяна  лександровна общ/е Лебедева Е.С. 8 Призѐр

Дорофеева Кристина  Сергеевна общ/е Лебедева Е.С. 8 Призѐр

Шкалова  Кира  Сергеевна общ/е Перфильева ОВ 9 Победитель

Солодков   Егор  Фѐдорович общ/е Перфильева ОВ 11 Победитель

Михайлова  Софья  Станиславовна общ/е Перфильева ОВ 11 Призѐр

Билалов  Александр  Фаргатович общ/е Перфильева ОВ 11 Призѐр

Журкина  Елизавета  Ивановна общ/е Перфильева ОВ 11 Призѐр

Долматова Анна Андреевна нем.яз Прудникова Н.Ф. 7 Победитель

Лозицкая Варвара Ильинична нем.яз Прудникова Н.Ф. 7 Призѐр

Герасимова  Виктория Денисовна нем.яз Прудникова Н.Ф. 8 Победитель

Хохлова  Яна Евгеньевна нем.яз Прудникова Н.Ф. 8 Призѐр

Нимец Елена Андреевна физ.к-ра Галкина А.П. 5 Победитель

Бекасова Дарья Николаевна физ.к-ра Галкина А.П. 5 Призѐр

Бархатова Виктория Сергеевна физ.к-ра Галкина А.П. 5 Призѐр

Мамедова Милена Тофиковна физ.к-ра Дресвянская Н.А. 6 Призѐр

Захарчук Александра  Дмитриевна физ.к-ра Дресвянская Н.А. 6 Победитель

Самигуллина Милана  Маратовна физ.к-ра Дресвянская Н.А. 6 Призѐр

Афанасенко Анастасия  Дмитриевна физ.к-ра Дресвянская Н.А. 6 Призѐр

Устименко Полина Ивановна физ.к-ра Галкина А.П. 7 Призѐр

Долматова Анна  Андреевна физ.к-ра Попов А.Е. 7 Призѐр

Семѐнова Зоя Олеговна физ.к-ра Галкина А.П. 7 Победитель

Юдинцева  Дарья Вячеславовна физ.к-ра Попов А.Е. 8 Победитель

Турова Полина Павловна физ.к-ра Попов А.Е. 8 Призѐр

Захарова  Виктория  Анатольевна физ.к-ра Дресвянская Н.А. 9 Призѐр

Медведева Диана  Алексеевна физ.к-ра Дресвянская Н.А. 9 Победитель

Андреева Арина  Александровна физ.к-ра Дресвянская Н.А. 9 Призѐр

Забава Анастасия  Дмитриевна физ.к-ра Галкина А.П. 10 Победитель

Меркушева Дарья  Дмитриевна физ.к-ра Галкина А.П. 10 Победитель

Морозов Дмитрий  Андреевич физ.к-ра Галкина А.П. 11 Призѐр

Семенов Всеволод Олегович физ.к-ра Галкина А.П. 11 Победитель

Деньгин  Егор Максимович физ.к-ра Галкина А.П. 11 Призѐр

Ильяков Илья  Павлович физ.к-ра Галкина А.П. 10 Призѐр

Озорников  Андрей Андреевич физ.к-ра Галкина А.П. 10 Победитель

Игнатов  Александр Геннадьевич физ.к-ра Галкина А.П. 10 Призѐр

Терехов Даниил Андреевич физ.к-ра Галкина А.П. 5 Победитель

Додоев Комронбек  Фуркатович физ.к-ра Галкина А.П. 5 Призѐр

Газиев Сардор  Исломович физ.к-ра Галкина А.П. 5 Призѐр

Лебедев Александр  Викторович физ.к-ра Дресвянская Н.А. 6 Победитель

Сафронов  Дмитрий Максимович физ.к-ра Дресвянская Н.А. 6 Призѐр

Пичугин Владимир  Петрович физ.к-ра Дресвянская Н.А. 6 Призѐр

Брюхов  Никита Иванович физ.к-ра Попов А.Е. 7 Победитель

Кирилловский  Игорь  Алексеевич физ.к-ра Попов А.Е. 7 Призѐр

Сизых Максим Владимирович физ.к-ра Попов А.Е. 7 Призѐр

Тройнов Иван  Николаевич физ.к-ра Галкина А.П. 8 Победитель

Гридин Семен  Евгеньевич физ.к-ра Галкина А.П. 8 Призѐр

Петращук Максим Андреевич физ.к-ра Галкина А.П. 8 Призѐр

Бырсану Иван Евгеньевич физ.к-ра Дресвянская Н.А. 9 Победитель

Медведев Тимофей Максимович физ.к-ра Дресвянская Н.А. 9 Призѐр

Скоробогатов Дмитрий Федорович физ.к-ра Дресвянская Н.А. 9 Призѐр

Вебер  Полина  Андреевна экономика Цзян Е.А. 10 Призѐр

Верхотурова  Яна  Сергеевна экономика Цзян Е.А. 10 Победитель

Пронина  Эллина Вячеславовна экономика Цзян Е.А. 10 Призѐр

Горшкова  Валерия  Алексеевна экономика Сидорова А.А. 5 Победитель

Долгополова Ева  Александровна экономика Сидорова А.А. 5 Призѐр

Федосова Елизавета Константиновна экономика Сидорова А.А. 5 Призѐр

Корниенко Олеся Сергеевна технология Масалитина О.Н. 8 Победитель

Писарева Нина Ивановна технология Масалитина О.Н. 8 Призѐр

Волобуева Полина Георгиевна технология Масалитина О.Н. 8 Призѐр

Межова Кира Ивановна технология Масалитина О.Н. 8 Призѐр

Хохлова Яна Евгеньевна химия Божедомова Н.А. 8 Победитель

Студеникин Раис Евгеньевич химия Божедомова Н.А. 8 Победитель

Кошкина Виктория Александровна химия Божедомова Н.А. 8 Призѐр

Зырянова Екатерина Александровна химия Божедомова Н.А. 8 Призѐр

Петряев Максим Сергеевич химия Божедомова Н.А. 11 Победитель

Поляков Антон  Владимирович биология Ефиц О.А. 11 Победитель

Швед Денис  Сергеевич биология Ефиц О.А. 10 Призѐр

Капытов  Михаил Русланович биология Ефиц О.А. 10 Победитель

Абсаттарова  Алия  Рамиловна биология Ефиц О.А. 10 Призѐр

Гребенек Юрий  Евгеньевич биология Каплина О.А. 9 Победитель

Шкалова  Кира  Сергеевна биология Каплина О.А. 9 Призѐр

Кошкина Виктория Александровна биология Каплина О.А. 8 Победитель

Леньшина  Татьяна  Александровна биология Каплина О.А. 8 Призѐр

Слабкова  Анастасия  Валерьевна биология Каплина О.А. 8 Призѐр

Тройнов  Иван  Николаевич биология Каплина О.А. 8 Призѐр

Долматова  Анна Андреевна биология Фоминых Т.П. 7 Победитель

Егармин  Семѐн  Павлович биология Фоминых Т.П. 7 Призѐр

Егоренкова Анна  Евгеньевна биология Фоминых Т.П. 7 Призѐр

Куценко  Игорь  Павлович биология Каплина О.А. 6 Победитель

Черепанов  Антон  Владимирович биология Каплина О.А. 6 Призѐр

Батырева  Ксения Дмитриевна биология Фоминых Т.П. 5 Победитель

Хисматулина  Дарина   Ильнуровна биология Фоминых Т.П. 5 Призѐр

Ившина  Ульяна  Ивановна биология Фоминых Т.П. 5 Призѐр

Прудникова Ксения Викторовна РЯ Воробьева Е.Г. 4 Призѐр

Сафонова Елизавета Александровна РЯ Воробьева Е.Г. 4 Победитель

Чернышова Олеся Сергеевна РЯ Воробьева Е.Г. 4 Призѐр

Ившина Ульяна  Ивановна  РЯ Галеева Г.В. 5 Призѐр

Горшкова  Валерия  Алексеевна  РЯ Галеева Г.В. 5 Победитель

Максимова  Анастасия Максимовна РЯ Феклистова ИВ 5 Призѐр

Мариловцева Ева  Евгеньевна РЯ Феклистова ИВ 5 Призѐр

Лебедев   Александр Викторович РЯ Белонович Л.А. 6 Победитель

Захарчук  Александра Дмитриевна РЯ Билевич Н.А. 6 Призѐр

Садовина  Дарья   Андреевна РЯ Баранова А.А. 6 Призѐр

Долматова   Анна Андреевна  РЯ Галеева Г.В. 7 Победитель

Кириенко  Анастасия  Никитична  РЯ Галеева Г.В. 7 Призѐр

Семенова  Зоя   Олеговна РЯ Ахтулова О.В. 7 Призѐр

Матюхина   Полина  Сергеевна РЯ Баранова А.А. 7 Призѐр

Межова  Кира   Ивановна РЯ Ахтулова О.В. 8 Победитель

Исакова Яна  Павловна РЯ Дяткова Л.Н. 8 Призѐр

Ручьева   Виктория  Сергеевна РЯ Булгакова Н.Е. 11 Победитель

Сафонова  Елизавета Александровна математик Воробьева Е.Г. 4 Победитель

Мусаев Анас Махмадсолех математик Борисова В.И. 4 Призѐр

Пакулев  Николай  Александрович математик Падалко И.А. 5 Победитель

Долматова   Анна Андреевна математик Воронина Е.В. 7 Победитель

Ковалжи   Мирослава Вячеславовна математик Щетникова Г.Б. 7 Победитель

Агеев   Артѐм Сергеевич математик Иванова Н.В. 10 Победитель

Петряев   Максим Сергеевич математик Новикова Л.Б. 11 Победитель